2025年 7月 31日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード）

問合せ先 財務経理本部本部長 沼畑 正輝

（TEL. 03-6897-6400）

中期経営計画の発表時期に関するお知らせ

当社は現在、2026年度を初年度とする 5カ年の中期経営計画（2026年 9月期-2030年 9月期）の策定を

進めております。本計画につきまして、2025年 7月 31日に開催された取締役会において、2025年 8月 28

日に公表することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社は 2030 年労働需給ギャップ解消に貢献すべく、事業活動を推進してまいりました。今回、本計画

を公表することにより、投資家の皆様には当社の中長期的な成長戦略やビジョンをご理解いただく機会に

なるものと考えております。本計画では 2030年に向けた具体的なアクションプランを明示し、持続的な

企業価値向上に向けた取り組みを示す予定です。

なお、本計画の内容につきましては、開示と同時に当社公式 YouTubeチャンネルにて説明動画を公開す

る予定です。動画では、代表取締役社長 米田光宏より、計画の背景・重点施策・成長戦略について分か

りやすくご説明いたしますので、ぜひご覧ください。

■中期経営計画 説明動画詳細

公開日：2025年 8月 28日

公開先：当社公式 YouTube チャンネル

https://youtube.com/channel/UCBSaEjTH-QF0BdCLraOI-Cg?si=XWl0xj2WxgaxYA-e

以上

https://youtube.com/channel/UCBSaEjTH-QF0BdCLraOI-Cg?si=XWl0xj2WxgaxYA-e